
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 226

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 09:48:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2017 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma de veículos lotados na Secretaria
Municipal de Educação, esporte, Cultura e Turismo d Piuracema: Placas: GQE-1122, OXG-4339,
HMM-7970, NXX-1719 e HMG-8386
Resumo: Contratação de empresa especializada para reforma de veículos lotados na Secretaria
Municipal de Educação, esporte, Cultura e Turismo d Piuracema: Placas: GQE-1122, OXG-4339,
HMM-7970, NXX-1719 e HMG-8386

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2017 00:00:00 Extrato de publicação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/226/contratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-de-veiculos-lotados-na-secretaria-municipal-de-educacao-esporte-cultura-e-turismo-d-piuracema-placas-gqe-1122-oxg-4339-hmm-7970-nxx-1719-e-hmg-8386/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DE6B18CD-B2B4-2E5E-DD3D-BE3A2CE063B0}.jpeg

